
"1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN" 

   Resolución : RES - DGD - 1505 / 2025 1 / 2

EXP – DGME –986 –2025

SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO que es menester reajustar el presupuesto de la Universidad Nacional de Tucumán,
incluyendo complementos de reajustes de Todas las Fuentes de Financiamiento,
correspondientes al mes de enero del Ejercicio 2025;

Por ello, teniendo en cuenta lo informado por la Dirección General de Presupuesto y Dirección
General de Administración,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
Ad Referendum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.-Reajustar el presupuesto de la Universidad Nacional de Tucumán para el
Ejercicio 2025, por Fuente de Financiamiento, Funciones, Incisos y Partida Principal de
acuerdo al detalle obrante en planillas anexas al presente artículo.-

ARTICULO 2º.-Detallar por organismos los reajustes dispuestos por el artículo primero, en
planillas anexas al presente artículo.-

ARTICULO 3º.-Hágase saber; comuníquese al Ministerio de Capital Humano –Secretaría de
Educación de la Nación, al Ministerio de Economía de la Nación y a la Unidad de Auditoría Interna
de esta Casa; tome razón Dirección General de Administración y pase a Dirección General de
Presupuesto a sus efectos. Cumplido, dese cuenta al H. Consejo Superior, previo dictamen de la
Comisión de Hacienda.-

Firmado digitalmente Sistema SUDOCU 
 Ing. Sergio José PAGANI – Rector UNT 
 Cont. Federico Juárez – Sec. Econ. Adm. UNT

  

 

 

 

 

 

 

 



"1985 / 2025 - 40° Aniversario del CIN" 

   Resolución : RES - DGD - 1505 / 2025 2 / 2

 

 

Resolución N°: RES - DGD - 1505 / 2025



Finalidad: 3 - Servicios Sociales

Función: 4 - EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente de Financiamiento 11 - TESORO NACIONAL

Serv.Adm.: 836 - Universidad Nacional de Tucumán

D E N O M I N A C I O N 

Inciso       P.Principal 

   1                                        GASTOS EN PERSONAL 0,00

                      11                   Personal Permanente -185.418.635,04

                      12                   Personal Temporario 147.961.307,61

                      15                   Asistencia Social al Personal 37.457.327,43

   2                                        BIENES DE CONSUMO      -1.000.000,00

   3                                        SERVICIOS NO PERSONALES             2.596.178,00

   4                                        BIENES DE USO            -2.596.178,00

                      42                   Construcciones Universitarias -2.596.178,00

   5                                        TRANSFERENCIAS 1.000.000,00

                      51                   Transf.al Sector Privado p/financ.Gtos.Corrientes 1.000.000,00

                     INC.1 - PERSONAL 0,00

                     INC.2 - BIENES DE CONSUMO -1.000.000,00

                     INC.3 - SERVICIOS NO PERSONALES 2.596.178,00

                     INC.4 - BIENES DE USO -2.596.178,00

                     INC.5 - TRANSFERENCIAS 1.000.000,00

TOTAL FUNCION 4 - FUENTE 11 0,00

 Presupuesto 2025

Importe en $

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1º DE LA RESOLUCION Nº

 -  1  -



Finalidad: 3 - Servicios Sociales

Función: 4 - EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente de Financiamiento 12 - RECURSOS PROPIOS

Serv.Adm.: 836 - Universidad Nacional de Tucumán

D E N O M I N A C I O N 

Inciso       P.Principal 

   2                                        BIENES DE CONSUMO      -199.500,00

   3                                        SERVICIOS NO PERSONALES    14.026.125.334,90

   4                                        BIENES DE USO -13.999.573.227,66

                      42                   Construcciones -14.029.490.153,21

                      43                   Maquinaria y Equipos 29.916.925,55

   5                                        TRANSFERENCIAS 499.500,00

                      51                   Transf.al Sector Privado p/financ.Gtos.Corrientes 499.500,00

                     INC.2 - BIENES DE CONSUMO -199.500,00

                     INC.3 - SERVICIOS NO PERSONALES 14.026.125.334,90

                     INC.4 - BIENES DE USO -13.999.573.227,66

                     INC.5 - TRANSFERENCIAS 499.500,00

TOTAL FUNCION 4 - FUENTE 12 26.852.107,24

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1º DE LA RESOLUCION Nº

 -  2  -

 Presupuesto 2025

Importe en $



Finalidad: 3 - Servicios Sociales

Función: 5 - CIENCIA Y TECNICA

Fuente de Financiamiento 12 - RECURSOS PROPIOS

Serv.Adm.: 836 - Universidad Nacional de Tucumán

D E N O M I N A C I O N 

Inciso       P.Principal 

   2                                        BIENES DE CONSUMO      -3.064.818,31

   4                                        BIENES DE USO -23.787.288,93

                      43                   Maquinaria y Equipos -23.787.288,93

                     INC.2 - BIENES DE CONSUMO -3.064.818,31

                     INC.4 - BIENES DE USO -23.787.288,93

TOTAL FUNCION 5 - FUENTE 12 -26.852.107,24

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1º DE LA RESOLUCION Nº

 -  3  -

 Presupuesto 2025

Importe en $



Finalidad: 3 - Servicios Sociales

Función: 4 - EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente de Financiamiento 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Serv.Adm.: 836 - Universidad Nacional de Tucumán

D E N O M I N A C I O N 

Inciso       P.Principal 

   1                                        GASTOS EN PERSONAL 3.642.381.392,90

                      11                   Personal Permanente 3.642.407.562,64

                      12                   Personal Temporario -26.169,74

   2                                        BIENES DE CONSUMO      281.919.263,60

   3                                        SERVICIOS NO PERSONALES             859.943.314,26

   4                                        BIENES DE USO -4.775.023.970,76

                      42                   Construcciones -4.781.917.720,76

                      43                   Maquinaria y Equipos 6.893.750,00

   5                                        TRANSFERENCIAS -9.220.000,00

                      51                   Transf.al Sector Privado p/financ.Gtos.Corrientes -9.220.000,00

                     INC.1 - PERSONAL 3.642.381.392,90

                     INC.2 - BIENES DE CONSUMO 281.919.263,60

                     INC.3 - SERVICIOS NO PERSONALES 859.943.314,26

                     INC.4 - BIENES DE USO -4.775.023.970,76

                     INC.5 - TRANSFERENCIAS -9.220.000,00

TOTAL FUNCION 4 - FUENTE 16 0,00

 Presupuesto 2025

Importe en $

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1º DE LA RESOLUCION Nº

 -  4  -



Finalidad: 3 - Servicios Sociales

Función: 5 - CIENCIA Y TECNICA

Fuente de Financiamiento 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Serv.Adm.: 836 - Universidad Nacional de Tucumán

D E N O M I N A C I O N 

Inciso       P.Principal 

   2                                        BIENES DE CONSUMO      184.700,00

   3                                        SERVICIOS NO PERSONALES             717.450,00

   5                                        TRANSFERENCIAS -902.150,00

                      51                   Transf.al Sector Privado p/financ.Gtos.Corrientes -902.150,00

                     INC.2 - BIENES DE CONSUMO 184.700,00

                     INC.3 - SERVICIOS NO PERSONALES 717.450,00

                     INC.5 - TRANSFERENCIAS -902.150,00

TOTAL FUNCION 5 - FUENTE 16 0,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1º DE LA RESOLUCION Nº

 -  5  -

 Presupuesto 2024

Importe en $



ANEXO : FACULTAD DE AGRONOMIA Y ZOOTECNIA (F.F.12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 10.500.000,00

TOTAL  FUENTE 12 10.500.000,00

ANEXO : FACULTAD DE AGRONOMIA Y ZOOTECNIA (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 2.147,47

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES -2.147,47

TOTAL  FUENTE 16 0,00

TOTAL ORGANISMO                              10.500.000,00

ANEXO : FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 770.750,27

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES -770.750,27

TOTAL  FUENTE 16 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS  (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 18.000,00

TOTAL  FUENTE 16 18.000,00

TOTAL ORGANISMO                              18.000,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 1 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : FACULTAD DE MEDICINA  (F.F.11)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -14.567.278,97

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 14.567.278,97

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO -1.000.000,00

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 1.000.000,00

TOTAL  FUENTE 11 0,00

ANEXO : FACULTAD DE MEDICINA (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 18.000,00

TOTAL  FUENTE 16 18.000,00

TOTAL ORGANISMO                              18.000,00

ANEXO : ESCUELA UNIVERSITARIA DE ENFERMERIA AGUILARES  (F.F.11)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -6.110.361,06

P.Princ.2- Personal Temporario 6.110.361,06

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : FACULTAD DE ODONTOLOGIA (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 18.000,00

TOTAL  FUENTE 16 18.000,00

TOTAL ORGANISMO                              18.000,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 2 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : FACULTAD DE ARTES (F.F.11)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -17.051.584,45

TOTAL  FUENTE 11 -17.051.584,45

ANEXO : FACULTAD DE ARTES (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 215.000,00

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo -215.000,00

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 18.000,00

TOTAL  FUENTE 16 18.000,00

TOTAL ORGANISMO                              -17.033.584,45

ANEXO : FACULTAD DE ARTES AGUILARES (F.F.11)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 8.145.286,87

P.Princ.2- Personal Temporario 8.903.835,12

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.462,46

TOTAL  FUENTE 11 17.051.584,45

TOTAL ORGANISMO                              17.051.584,45

ANEXO : RECTORADO (F.F.12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 14.018.990.153,21

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias -14.029.490.153,21

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo 29.916.925,55

TOTAL  FUENTE 12 19.416.925,55

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 3 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : RECTORADO (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 3.642.856.658,29

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 268.472.623,36

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 832.650.538,28

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias -4.742.381.392,90

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo 71.034.277,50

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes -2.034.000,00

TOTAL  FUENTE 16 70.598.704,53

TOTAL ORGANISMO                              90.015.630,08

ANEXO : RECTORADO (F.F.16)

Función 5: CIENCIA Y TECNICA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo 66.009.947,00

TOTAL  FUENTE 16 66.009.947,00

TOTAL ORGANISMO                              66.009.947,00

ANEXO : SECRETARIA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -162.503.682,59

TOTAL  FUENTE 11 -162.503.682,59

ANEXO : SECRETARIA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES (F.F 12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES -300.000,00

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 300.000,00

TOTAL  FUENTE 12 0,00

TOTAL ORGANISMO                              -162.503.682,59

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 4 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : A.S.P.E (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 68.025.461,43

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.144.385,00

TOTAL  FUENTE 11 70.169.846,43

TOTAL ORGANISMO                              70.169.846,43

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE DEPORTES(F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 52.234.959,82

P.Princ.2- Personal Temporario 2.872.041,02

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 5.100,81

TOTAL  FUENTE 11 55.112.101,65

TOTAL ORGANISMO                              55.112.101,65

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE BECAS (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 11.074.293,38

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 879,45

TOTAL  FUENTE 11 11.075.172,83

TOTAL ORGANISMO                              11.075.172,83

ANEXO : ORIENTACION JURIDICA PARA ESTUDIANTES (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 10.435.715,36

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 879,45

TOTAL  FUENTE 11 10.436.594,81

TOTAL ORGANISMO                              10.436.594,81

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 5 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : DIRECCION ADMINISTRATIVA  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 15.708.735,64

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.231,23

TOTAL  FUENTE 11 15.709.966,87

TOTAL ORGANISMO                              15.709.966,87

ANEXO : SECRETARIA GENERAL (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -23.965.208,95

P.Princ.2- Personal Temporario 23.915.256,19

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 49.952,76

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : SECRETARIA ACADEMICA (F.F.11)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -6.437.215,77

P.Princ.2- Personal Temporario 6.423.848,13

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 13.367,64

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : SECRETARIA ECONOMICA ADMINISTRATIVA (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -1.111.761,93

P.Princ.2- Personal Temporario 1.079.222,28

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 32.539,65

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 6 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : SECRETARIA GESTION Y COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -51.828.776,51

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.278.905,80

TOTAL  FUENTE 11 -50.549.870,71

TOTAL ORGANISMO                              -50.549.870,71

ANEXO : DIRECCION DE RADIO UNIVERSIDAD (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 50.544.769,90

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 5.100,81

TOTAL  FUENTE 11 50.549.870,71

TOTAL ORGANISMO                              50.549.870,71

ANEXO : SECRETARIA DE POSGRADO (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -1.934,79

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.934,79

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : SECRETARIA DE PROYECTOS Y OBRAS (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -440.352.798,10

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias -98.227.103,19

TOTAL  FUENTE 11 -538.579.901,29

                   - 7 -

                  Presupuesto 2025

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº



ANEXO : SECRETARIA DE PROYECTOS Y OBRAS  (F.F.12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO -199.500,00

TOTAL  FUENTE 12 -199.500,00

ANEXO : SECRETARIA DE PROYECTOS Y OBRAS  (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias -186.406.193,56

TOTAL  FUENTE 16 -186.406.193,56

TOTAL ORGANISMO                              -725.185.594,85

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE CONSTRUCCIONES (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 60.645.393,26

P.Princ.2- Personal Temporario 1.658.457,43

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 4.924,92

TOTAL  FUENTE 11 62.308.775,61

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE CONSTRUCCIONES (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -9.502,47

P.Princ.2- Personal Temporario -26.169,64

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 109.100,00

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 3.450.000,00

TOTAL  FUENTE 16 3.523.427,89

TOTAL ORGANISMO                              65.832.203,50

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 8 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : DIRECCION GENERAL DE OBRAS, SERVICIOS , MANTENIMIENTO Y PRODUCCION (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 364.322.202,80

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.885.749,02

TOTAL  FUENTE 11 367.207.951,82

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE OBRAS, SERVICIOS , MANTENIMIENTO Y PRODUCCION (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 959.999,94

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 400.000,00

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias 2.985.590,51

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo 1.087.596,40

TOTAL  FUENTE 16 5.433.186,85

TOTAL ORGANISMO                              372.641.138,67

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE PLANEAMIENTO FISICO (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 10.835.191,22

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 879,45

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 2.596.178,00

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias 95.630.925,19

TOTAL  FUENTE 11 109.063.173,86

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE PLANEAMIENTO FISICO (F.F.12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 199.500,00

TOTAL  FUENTE 12 199.500,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 9 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : DIRECCION GENERAL DE PLANEAMIENTO FISICO (F.F.16)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 11.576.642,56

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 15.138.659,10

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias 144.537.451,45

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo 6.021.153,60

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 140.000,00

TOTAL  FUENTE 16 177.413.906,71

TOTAL ORGANISMO                              286.676.580,57

ANEXO : SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -287.405.945,86

TOTAL  FUENTE 11 -287.405.945,86

TOTAL ORGANISMO                              -287.405.945,86

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE AUTOMOTORES (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 37.186.234,14

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.990,13

TOTAL  FUENTE 11 37.189.224,27

TOTAL ORGANISMO                              37.189.224,27

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE RESIDENCIAS UNIVERSITARIAS (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 73.041.297,92

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 6.859,71

TOTAL  FUENTE 11 73.048.157,63

TOTAL ORGANISMO                              73.048.157,63

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 10 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : PARQUE SIERRA DE SAN JAVIER (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 57.891.772,98

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 4.749,03

TOTAL  FUENTE 11 57.896.522,01

TOTAL ORGANISMO                              57.896.522,01

ANEXO : COMEDOR UNIVERSITARIO (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 18.018.559,09

P.Princ.2- Personal Temporario 3.005.226,73

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 4.924,92

TOTAL  FUENTE 11 21.028.710,74

TOTAL ORGANISMO                              21.028.710,74

ANEXO : DIRECCION GENERAL DE INTENDENCIAS (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 1.159.481,09

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 175,89

TOTAL  FUENTE 11 1.159.656,98

TOTAL ORGANISMO                              1.159.656,98

ANEXO : DIRECCION DE TRANSPORTE (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 30.360.389,85

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.462,46

TOTAL  FUENTE 11 30.362.852,31

TOTAL ORGANISMO                              30.362.852,31

                  Presupuesto 2025

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 11 -



ANEXO : DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 54.969.440,73

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.790.144,00

TOTAL  FUENTE 11 57.759.584,73

TOTAL ORGANISMO                              57.759.584,73

ANEXO : CENTRO DE INCLUSION Y CAPACITACION (F.F. 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 8.960.357,74

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 879,45

TOTAL  FUENTE 11 8.961.237,19

TOTAL ORGANISMO                              8.961.237,19

ANEXO : DIRECCION DE VINCULACION TECNOLOGICA (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -4.600.641,23

P.Princ.2- Personal Temporario 389.995,45

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 4.210.645,78

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : SECRETARIA DE CIENCIA, ARTE E INNOVACION TECNOLOGICA (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -2.801.387,94

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.801.387,94

TOTAL  FUENTE 11 0,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 12 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : SECRETARIA DE CIENCIA, ARTE E INNOVACION TECNOLOGICA (F.F 12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES -3.064.818,31

TOTAL  FUENTE 12 -3.064.818,31

ANEXO : SECRETARIA DE CIENCIA, ARTE E INNOVACION TECNOLOGICA (F.F 16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo -71.034.277,50

TOTAL  FUENTE 16 -71.034.277,50

TOTAL ORGANISMO                              -74.099.095,81

ANEXO : SECRETARIA DE CIENCIA, ARTE E INNOVACION TECNOLOGICA (F.F 12)

Función 5: CIENCIA Y TECNICA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO -3.064.818,31

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo -23.787.288,93

TOTAL  FUENTE 12 -26.852.107,24

ANEXO : SECRETARIA DE CIENCIA, ARTE E INNOVACION TECNOLOGICA (F.F 16)

Función 5: CIENCIA Y TECNICA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 184.700,00

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 717.450,00

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.43- Maquinaria y Equipo -66.009.947,00

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes -902.150,00

TOTAL  FUENTE 16 -66.009.947,00

TOTAL ORGANISMO                              -92.862.054,24

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 13 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : SECRETARIA DE  EXTENSION UNIVERSITARIA (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -332.020.971,46

TOTAL  FUENTE 11 -332.020.971,46

ANEXO : SECRETARIA DE  EXTENSION UNIVERSITARIA (F.F.12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO -150.000,00

TOTAL  FUENTE 12 -150.000,00

ANEXO : SECRETARIA DE  EXTENSION UNIVERSITARIA (F.F.16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.2- Personal Temporario -0,10

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 28.000,00

INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 8.862.014,62

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes -9.360.000,00

TOTAL  FUENTE 16 -469.985,48

TOTAL ORGANISMO                              -332.640.956,94

ANEXO : TEATRO ALBERDI  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 44.657.255,62

P.Princ.2- Personal Temporario 1.359.197,64

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 3.869,58

TOTAL  FUENTE 11 46.020.322,84

TOTAL ORGANISMO                              46.020.322,84

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 14 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : CENTRO CULTURAL VIRLA  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 34.877.384,14

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 3.166,02

TOTAL  FUENTE 11 34.880.550,16

ANEXO : CENTRO CULTURAL VIRLA  (F.F.16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 4 - BIENES DE USO

P.Princ.42- Construcciones Universitarias -653.176,26

TOTAL  FUENTE 16 -653.176,26

TOTAL ORGANISMO                              34.227.373,90

ANEXO : CENTRO CULTURAL ROJAS  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 6.408.784,79

P.Princ.2- Personal Temporario 100.596,71

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 879,45

TOTAL  FUENTE 11 6.510.260,95

TOTAL ORGANISMO                              6.510.260,95

ANEXO : DIRECCION ECONOMICA FINANCIERA  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 2.444.549,30

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 175,89

TOTAL  FUENTE 11 2.444.725,19

TOTAL ORGANISMO                              2.444.725,19

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 15 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : E.P.A.M SMT  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 12.670.911,85

P.Princ.2- Personal Temporario 2.178.647,67

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.934,79

TOTAL  FUENTE 11 14.851.494,31

TOTAL ORGANISMO                              14.851.494,31

ANEXO : E.P.A.M AGUILARES  (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 1.421.709,23

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 175,89

TOTAL  FUENTE 11 1.421.885,12

TOTAL ORGANISMO                              1.421.885,12

ANEXO : E.P.A.M CONCEPCION   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 1.687.122,40

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 175,89

TOTAL  FUENTE 11 1.687.298,29

TOTAL ORGANISMO                              1.687.298,29

ANEXO : ORQUESTA SINFONICA   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 104.952.729,47

P.Princ.2- Personal Temporario 10.719.296,61

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 9.673,95

TOTAL  FUENTE 11 115.681.700,03

TOTAL ORGANISMO                              115.681.700,03

                   - 16 -

                  Presupuesto 2025

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº



ANEXO : ORQUESTA JUVENIL   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 7.226.214,52

P.Princ.2- Personal Temporario 3.195.464,82

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 703,56

TOTAL  FUENTE 11 10.422.382,90

TOTAL ORGANISMO                              10.422.382,90

ANEXO : PUEDES   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 24.936.236,39

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.934,79

TOTAL  FUENTE 11 24.938.171,18

TOTAL ORGANISMO                              24.938.171,18

ANEXO : EDUCACION NO FORMAL   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 12.524.609,40

P.Princ.2- Personal Temporario 390.261,94

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.231,23

TOTAL  FUENTE 11 12.916.102,57

ANEXO : EDUCACION NO FORMAL   (F.F.12)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 12 - RECURSOS PROPIOS

INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO 150.000,00

TOTAL  FUENTE 12 150.000,00

TOTAL ORGANISMO                              13.066.102,57

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 17 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : MUSEO DE LA UNT   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 24.474.929,02

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.462,46

TOTAL  FUENTE 11 24.477.391,48

TOTAL ORGANISMO                              24.477.391,48

ANEXO : P.U.N.A   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 14.554.210,64

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.407,12

TOTAL  FUENTE 11 14.555.617,76

TOTAL ORGANISMO                              14.555.617,76

ANEXO : COROS   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 1.980.965,09

P.Princ.2- Personal Temporario 258.077,00

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 351,78

TOTAL  FUENTE 11 2.239.393,87

TOTAL ORGANISMO                              2.239.393,87

ANEXO : E.P.A.M USINA   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 13.614.136,38

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 1.407,12

TOTAL  FUENTE 11 13.615.543,50

TOTAL ORGANISMO                              13.615.543,50

                   - 18 -

                  Presupuesto 2025

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº



ANEXO : PIDABAG   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 1.622.812,27

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 175,89

TOTAL  FUENTE 11 1.622.988,16

TOTAL ORGANISMO                              1.622.988,16

ANEXO : DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente 3.734.967,26

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 175,89

TOTAL  FUENTE 11 3.735.143,15

TOTAL ORGANISMO                              3.735.143,15

ANEXO : UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA   (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -2.286,57

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 2.286,57

TOTAL  FUENTE 11 0,00

TOTAL ORGANISMO                              0,00

ANEXO : ESCUELA AGRICULTURA Y SACAROTECNIA (F.F 16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 198.000,00

TOTAL  FUENTE 16 198.000,00

TOTAL ORGANISMO                              198.000,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 19 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : ESCUELA LICEO Y VOCACIONAL SARMIENTO (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -3.520.108,88

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 3.520.108,88

TOTAL  FUENTE 11 0,00

ANEXO : ESCUELA LICEO Y VOCACIONAL SARMIENTO (F.F 16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 306.000,00

TOTAL  FUENTE 16 306.000,00

TOTAL ORGANISMO                              306.000,00

ANEXO : GYMNASIUM UNIVERSITARIO (F.F.11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -21.423.612,64

P.Princ.2- Personal Temporario 21.423.612,64

TOTAL  FUENTE 11 0,00

ANEXO : GYMNASIUM UNIVERSITARIO (F.F.16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 180.000,00

TOTAL  FUENTE 16 180.000,00

TOTAL ORGANISMO                              180.000,00

                   - 20 -

                  Presupuesto 2025

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº



ANEXO : INSTITUTO TECNICO (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -6.551.172,78

P.Princ.2- Personal Temporario 6.551.172,78

TOTAL  FUENTE 11 0,00

ANEXO : INSTITUTO TECNICO (F.F 16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 306.000,00

TOTAL  FUENTE 16 306.000,00

TOTAL ORGANISMO                              306.000,00

ANEXO : ESCUELA DE BELLAS ARTES (F.F 16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 306.000,00

TOTAL  FUENTE 16 306.000,00

TOTAL ORGANISMO                              306.000,00

ANEXO : INSTITUTO SUPERIOR DE MUSICA (F.F 11)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -18.169.320,10

P.Princ.2- Personal Temporario 15.097.745,02

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 3.071.575,08

TOTAL  FUENTE 11 0,00

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº

                   - 21 -

                  Presupuesto 2025



ANEXO : INSTITUTO SUPERIOR DE MUSICA (F.F 16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 306.000,00

TOTAL  FUENTE 16 306.000,00

TOTAL ORGANISMO                              306.000,00

ANEXO : INSTITUTO TECNICO DE AGUILARES (F.F.16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -439.593,18

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 180.000,00

TOTAL  FUENTE 16 -259.593,18

TOTAL ORGANISMO                              -259.593,18

ANEXO : ESCUELA TECNICA  VIAL GENERAL BELGRANO UNT (F.F.11)

Función 4: EDUCACION Y CULTURA

Fuente 11 - TESORO NACIONAL

INCISO 1 - PERSONAL

P.Princ.1- Personal Permanente -32.341.655,45

P.Princ.2- Personal Temporario 32.328.991,37

P.Princ.5- Asistencias Sociales al Personal 12.664,08

TOTAL  FUENTE 11 0,00

ANEXO : ESCUELA TECNICA  VIAL GENERAL BELGRANO UNT (F.F.16)

Función 4: EDUCACIÓN Y CULTURA

Fuente 16 - ECONOMIAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCISO 5 - TRANSFERENCIAS

P.Princ.51-Transf.al Sec.Priv.p/Financ. Gtos. Corrientes 180.000,00

TOTAL  FUENTE 16 180.000,00

TOTAL ORGANISMO                              180.000,00

TOTAL GENERAL 0,00

                   - 22 -

                  Presupuesto 2025

           PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 2º DE LA RESOLUCION Nº



Hoja de firmas


		2025-03-17T11:45:14-0300
	institucion_nombre: UNT - fecha: 17/03/2025 11:45:14 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Maria Elena Gomez Bello - usuario: malena.gomezbello - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-03-18T11:48:33-0300


		2025-03-18T11:49:16-0300
	institucion_nombre: UNT - fecha: 18/03/2025 11:49:15 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Federico Juarez - usuario: federico.juarez - operacion: Firma - version: 1


		2025-03-18T12:24:06-0300


		2025-03-18T12:24:53-0300
	area: Rectorado - institucion_nombre: UNT - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Sergio Jose Pagani - operacion: Firma - version: 1 - fecha: 18/03/2025 12:24:53 - legajo: -COMPLETAR- - cuit: -COMPLETAR- - usuario: spagani - cargo: RECTOR - dni: 13338981 - email: spagani@herrera.unt.edu.ar




